vacans cum officio correcloriae archivii

Romanae Curiae , aliisque illi annexis
,

ac omnibus et singulis suis bonoribus
,

privilogiis, necnon salva disnieiuiiralione

et separalione sex millium sculorum ino- sox miiiia

. , ,

.

Fi'Ula aurea ex
netae romanae annuorum ad l'alionem i,uciihr,s diciid. ,

• • ,
,

omcii ai^plKala
ecem luhorum eiusdem monelae prò roiMaiuantCA.

quolibet sento huiusmodi , et fructibus

dicti officii audiloralus per felicis recor-

dationis Sixtum PP., V
,
praedecessorem

nostrum, ex cei lis causis, faclis, et diclis

scutis sex minibus eidem Camerae seu

alias applicatis, el salvis remanenlibus,

cum iuribus, regalibus et emoluinenlis

consuelis , ac facullatibus el indullis
,

necnon decrelis, eliam in ordine et modo

procedendi in causis eidom Camillo car-

dinali el aliis, qui prò tempore fuerunl

causarum Curiae huiusmodi generalibus

audiloribus , eliam per piae memoriae

lulium II , Leonem X , Clemenlem VII
,

Paulum el lulium III, ac Sixtum praedi-

ctum el Gregorium XIV , el alios quos-

cumque Romanos Ponlifices praedeces-

sores noslros, ac nos, el Sedem Aposlo-

licam sub quibuscumque tenoribus et

formis, ac cum quibusvisclausulis el de-

crelis tam in forma brevis
,
quam sub

plumbo expeditis litteris, el alias ex usu,

slylo et consuetudine quomodolibel con-

cessis, confirmatis el innovalis, apostolica

auctoritate, tenore praesentium, conce-

dimus el assignamus; leque ad lui vilam

nostrum et prò tempore existentis Ro-

mani Pontiflcis, ac dilecti (ilii nostri llen-

rici tiluli S. Pudenlianae presbyleri car-

dinalis Caietani nuncupati moderni , el

prò tempore exislenlis S. R. E. camera-

rii, el curiae causarum Camerae Aposto-

licae generalem auditorem cum honori-

bus, oneribus, privilegiis, concessionibus,

indullis, iuribus, regalibus, emolumenlis,

facultalibus el decrelis praedictis , con-
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doro ol fine doltilo l('iiiiiii;ir(\ Nrc ikhi

(le oiiitiihiis ol sinj;iilis (|iiil)ii;;iuiin(ii(',('l

t|iiinilumciimquo ciioriiiilìiis triiniiiiluis,

(li'liilis et oxcessilnis lani in Urbe et Cu-

ria pracdictis, qiiaiii extra eas per quos-

(uinqno l;im oiiusdoiii Ciiriao alque Se-

dis (dlicialos , (|iiaiu dictam Sodcm se-

([iieidos, l'I alios oliali: a iiirisdiclioneOr-

\ diiiarioniiii oxoiiqilos, ac diclao Sedi im-

iiiodialc sidiioclos, ciiiiiscuiiiquo ecciesia-

slicae voi imindanae dignilalis, eliam

episcopali?, vel maioris, ci per quoscuni-

qiio alioscuiusruniqiio slaliis, gradiis, or-